32026 SUPREME 93 (Despacho 2006505-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-2006505
55.4740 Litros    $21.854518 $1,212.35

32025 REGULAR (Despacho 2006324-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-2006324
41.0070 Litros    $20.069972 $823.01

Subtotal $2,035.36
IVA 16.00% $315.75
TOTAL PESOS : $2,351.11

(dos mil trescientos cincuenta y un pesos
11/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
mx3BLATpnXqppgI2wro5+0oqqtLjhPT2Ac5O
Gm7mEsM2k58tqQSouBxYgeoc9bG+mxD7z1
9YPsegjtIsHWqHPWgGcgQUtlDYBrZWsh6CZ
TgOS9ohzWoSR1a5vA+dbsBJA/WZoKj34tcc
28v1L6zzPpR35ZqiM28NjGgIdp5pCphgsohz5